
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
6/

07
/2

02
1 

22
:1

5:
50

IES EUROPA

2021/2022Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pérez Piñán, Alonso
Turpin Palomar, Sergio
Andrés Canseco, Rodrigo
Cano Cervigón, David
Cantalejo Rodríguez, Juan Pedro
Ghiga , Serban Marco
Ginés Martínez, Alejandro
Pinel Alcaraz, Javier
Rubio Muñoz, Daniel
Sotillos Guillén, Angel
Villaseñor De Frutos, Alejandro
Arcos Isaguirre, Adrián
Arrebola Moya, David
Calderón Martín, Pablo
Calvo Alcubierre, Izan
Castaño Martín, Juan Álvaro
Castro López, Carlos
Cerezo Romero, Julián Esteban
Cerratos Sánchez, Marta
Díaz De las Heras, Aitor
Duque González, Daniel

 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

Si
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

En Rivas-Vaciamadrid, a 16 de Julio de 2021

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Sanguino González, Juan                      
                      

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Cuesta Martin, Isabel                                
            

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


